

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



CINDERELLA MEDIA GROUP LIMITED

先傳媒集團有限公司*

(於百慕達繼續經營之有限公司)

(股票編號: 550)

**截至二零一五年六月三十日止六個月之
中期業績公佈**

先傳媒集團有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此提呈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核綜合業績，連同二零一四年同期之未經審核比較數字如下：

**簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一五年六月三十日止六個月**

| | | (未經審核) 截至六月三十日 止六個月 | |
|-----------------------|----|---------------------------|---------------|
| | 附註 | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 持續經營業務 | | | |
| 營業額 | 3 | 31,378 | 30,310 |
| 直接經營成本 | | (8,251) | (8,114) |
| 毛利 | | <u>23,127</u> | <u>22,196</u> |
| 其他收入 | | 2,166 | 1,413 |
| 銷售及發行成本 | | (8,209) | (8,515) |
| 行政費用 | | (7,566) | (7,405) |
| 其他費用 | | (97) | (96) |
| 財務費用 | 4 | (72) | - |
| 除所得稅前溢利 | 5 | <u>9,349</u> | <u>7,593</u> |
| 所得稅開支 | 6 | (1,524) | (609) |
| 來自持續經營業務本期間溢利 | | <u>7,825</u> | <u>6,984</u> |
| 已終止經營業務 | | | |
| 來自已終止經營業務本期間(虧損) / 溢利 | 7 | (30,396) | 88,651 |
| 本期間(虧損) / 溢利 | | <u>(22,571)</u> | <u>95,635</u> |

* 僅供識別

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一五年六月三十日止六個月(續)

| | (未經審核) 截至六月三十日 止六個月 | |
|---------------------------|---------------------------|-----------------|
| | 二零一五年 千港元 | 二零一四年 千港元 |
| 其他全面收益 | | |
| 隨後或重新歸類至損益之項目： | | |
| 換算海外業務財務報表產生之 匯兌虧損 | - | (540) |
| 本期間其他全面收益，扣除稅項 | - | (540) |
| 本期間全面收益總額 | <u>(22,571)</u> | <u>95,095</u> |
| 以下人士應佔本期間(虧損)溢利： | | |
| 公司擁有人 | (22,571) | 79,913 |
| 非控股權益 | - | 15,722 |
| | <u>(22,571)</u> | <u>95,635</u> |
| 以下人士應佔全面收益總額： | | |
| 公司擁有人 | (22,571) | 79,464 |
| 非控股權益 | - | 15,631 |
| | <u>(22,571)</u> | <u>95,095</u> |
| 公司擁有人應佔本期間溢利之 每股(虧損)盈利 | | |
| 來自持續經營業務及已終止經營業務 | | |
| — 基本 | (6.76)港仙 | 23.99 港仙 |
| — 攤薄 | <u>(6.76)港仙</u> | <u>23.96 港仙</u> |
| 來自持續經營業務 | | |
| — 基本 | 2.35 港仙 | 2.10 港仙 |
| — 攤薄 | <u>2.35 港仙</u> | <u>2.09 港仙</u> |

附註

8

簡明綜合財務狀況表
於二零一五年六月三十日

| | 附註 | (未經審核) 於二零一五年 六月三十日 千港元 | (經審核) 於二零一四年 十二月三十一日 千港元 |
|-------------------|----|----------------------------------|-----------------------------------|
| 資產與負債 | | | |
| 非流動資產 | | | |
| 物業、廠房及設備 | 9 | 3,718 | 4,704 |
| 投資物業 | 10 | 29,266 | 29,706 |
| 預付土地租金 | 11 | 5,578 | 5,651 |
| | | <u>38,562</u> | <u>40,061</u> |
| 流動資產 | | | |
| 貿易及其他應收款項及押金 | 12 | 11,618 | 68,430 |
| 透過損益表按公平價值列賬之財務資產 | | 855 | 1,591 |
| 可收回稅款 | | 3,186 | 4,384 |
| 現金及現金等值項目 | | 80,100 | 151,615 |
| | | <u>95,759</u> | <u>226,020</u> |
| 分類為持至出售之資產 | 7a | 86,168 | - |
| | | <u>181,927</u> | <u>226,020</u> |
| 流動負債 | | | |
| 貿易及其他應付款項 | 13 | 5,793 | 69,740 |
| 銀行借貸 | 14 | - | 7,672 |
| 稅項撥備 | | 3,887 | 5,888 |
| | | <u>9,680</u> | <u>83,300</u> |
| 與分類為持至出售之資產相關聯的負債 | 7a | 73,636 | - |
| | | <u>83,316</u> | <u>83,300</u> |
| 流動資產淨值 | | <u>98,611</u> | <u>142,720</u> |
| 總資產減流動負債 | | <u>137,173</u> | <u>182,781</u> |
| 非流動負債 | | | |
| 遞延稅項負債 | | - | 3,255 |
| | | <u>-</u> | <u>3,255</u> |
| 資產淨值 | | <u>137,173</u> | <u>179,526</u> |

簡明綜合財務狀況表
於二零一五年六月三十日（續）

| | 附註 | (未經審核) 於二零一五年 六月三十日 千港元 | (經審核) 於二零一四年 十二月三十一日 千港元 |
|------------|----|----------------------------------|-----------------------------------|
| 權益 | | | |
| 股本 | 15 | 66,757 | 66,727 |
| 儲備 | | 70,416 | 112,799 |
| 公司擁有人應佔之權益 | | <u>137,173</u> | <u>179,526</u> |
| 權益總額 | | <u><u>137,173</u></u> | <u><u>179,526</u></u> |

簡明綜合現金流量表
截至二零一五年六月三十日止六個月

| | 附註 | (未經審核) | |
|-----------------|----|----------|-----------|
| | | 截至六月三十日 | |
| | | 二零一五年 | 二零一四年 |
| | | 千港元 | 千港元 |
| 經營業務產生之現金淨額 | | 4,143 | 63,647 |
| 投資業務 | | | |
| 已收利息 | | 933 | 974 |
| 已抵押銀行存款減少 | | - | 33,365 |
| 持至到期投資增加 | | - | (139,509) |
| 購置物業、廠房及設備 | | (243) | (3,625) |
| 出售物業、廠房及設備之所得款項 | | - | 132 |
| 已收上市股本證券之股息收入 | | 31 | 53 |
| 分派於附屬公司權益 | 19 | - | (235,188) |
| 投資業務產生(所用)之現金淨額 | | 721 | (343,798) |
| 融資業務 | | | |
| 所籌得銀行借貸 | | - | 40,000 |
| 償還銀行借貸 | 14 | (7,672) | (8,586) |
| 已支付銀行借貸利息 | | (72) | (636) |
| 融資租約付款之利息部份 | | - | (1) |
| 已支付融資租約負債之本金部份 | | - | (526) |
| 發行新股份之所得款項 | | 241 | 2,084 |
| 已付股份發行開支 | | (5) | (9) |
| 向本公司權益持有人派付股息 | | (20,018) | (66,727) |
| 融資業務所用之現金淨額 | | (27,526) | (34,401) |
| 現金及現金等值項目減少淨額 | | (22,662) | (314,552) |
| 期初現金及現金等值項目 | | 151,615 | 382,522 |
| 期末現金及現金等值項目 | | 128,953 | 67,970 |
| 現金及現金等值項目結餘分析 | | | |
| 銀行結餘及現金 | | 80,079 | 25,216 |
| 於經紀之現金 | | 21 | 946 |
| 短期存款 | | - | 41,808 |
| 持至出售之資產之現金 | | 48,853 | - |
| | | 128,953 | 67,970 |

簡明綜合股本變動表（未經審核）
截至二零一五年六月三十日止六個月

| | 公司擁有人應佔 | | | | | | | 合計權益 | | |
|--------------------------|---------------|-------------|-------------------|--------------|-----------------|---------------|--------------|--------------------------|-----------------|-----------------|
| | 股本 千港元 | 股份溢價 千港元 | 僱員 賠償儲備 千港元 | 匯兌儲備 千港元 | 合併儲備 千港元 | 繳入盈餘 千港元 | 法定儲備 千港元 | 擬派末期 及 特別股息 千港元 | 保留溢利 千港元 | 千港元 |
| 於二零一五年一月一日之結餘(經審核) | 66,727 | - | 341 | 2,621 | (43,897) | 95,402 | 1,287 | 20,018 | 37,027 | 179,526 |
| 行使購股權 | 30 | 552 | (341) | - | - | - | - | - | - | 241 |
| 股份發行開支 | - | (5) | - | - | - | - | - | - | - | (5) |
| 已派發二零一四年度末期股息 (附註 16) | - | - | - | - | - | - | - | (20,018) | - | (20,018) |
| 與擁有人交易 | <u>30</u> | <u>547</u> | <u>(341)</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>(20,018)</u> | <u>-</u> | <u>(19,782)</u> |
| 虧損及其他全面收益總額 | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>-</u> | <u>(22,571)</u> | <u>(22,571)</u> |
| 於二零一五年六月三十日之結餘 (未經審核) | <u>66,757</u> | <u>547</u> | <u>-</u> | <u>2,621</u> | <u>(43,897)</u> | <u>95,402</u> | <u>1,287</u> | <u>-</u> | <u>14,456</u> | <u>137,173</u> |

簡明綜合股本變動表（未經審核）

截至二零一五年六月三十日止六個月（續）

| | 公司擁有人應佔 | | | | | | | | | | | | 非控股權益 | 合計權益 |
|----------------------------------|---------------|------------------|-------------------|----------------|-----------------|----------------|--------------|---------------|----------------------------|--------------------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | 股本 千港元 | 股份溢價 千港元 | 僱員 賠償儲備 千港元 | 匯兌儲備 千港元 | 合併儲備 千港元 | 繳入盈餘 千港元 | 法定儲備 千港元 | 其他儲備 千港元 | 附屬公司 之僱員賠 償儲備 千港元 | 擬派末期 及 特別股息 千港元 | 保留溢利 千港元 | 合計 千港元 | | |
| 於二零一四年一月一日之結餘(經審核) | 66,482 | 116,022 | 538 | 4,771 | (43,897) | 2,371 | 2,341 | (16,648) | 589 | 66,488 | 445,093 | 644,150 | 262,784 | 906,934 |
| 以權益結算之股份付款開支 | - | - | - | - | - | - | - | - | 1,677 | - | - | 1,677 | 1,103 | 2,780 |
| 已歸屬股份回購及獎勵股份結算 | - | - | - | - | - | - | - | - | (948) | - | - | (948) | (624) | (1,572) |
| 行使購股權 | 245 | 2,036 | (197) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2,084 | - | 2,084 |
| 股份發行開支 | - | (9) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | (9) | - | (9) |
| 轉撥儲備 | - | (118,049) | - | - | - | 118,049 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 已派發二零一三年度末期股息 (附註 16) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | (66,488) | (239) | (66,727) | - | (66,727) |
| 分派於附屬公司權益 (附註 16) | - | - | - | - | - | (5,000) | - | - | - | - | (454,114) | (459,114) | - | (459,114) |
| 於分派時視作出售附屬公司 (附註 19) | - | - | - | (1,608) | - | - | - | 16,648 | (1,318) | - | (15,330) | (1,608) | (278,894) | (280,502) |
| 與擁有人交易 | 245 | (116,022) | (197) | (1,608) | - | 113,049 | - | 16,648 | (589) | (66,488) | (469,683) | (524,645) | (278,415) | (803,060) |
| 本期間溢利 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 79,913 | 79,913 | 15,722 | 95,635 |
| 其他全面收益 | | | | | | | | | | | | | | |
| 貨幣換算 | - | - | - | (449) | - | - | - | - | - | - | - | (449) | (91) | (540) |
| 本期間全面收益總額 | - | - | - | (449) | - | - | - | - | - | - | 79,913 | 79,464 | 15,631 | 95,095 |
| 於二零一四年六月三十日之結餘 (未經審核) | 66,727 | - | 341 | 2,714 | (43,897) | 115,420 | 2,341 | - | - | - | 55,323 | 198,969 | - | 198,969 |

簡明綜合中期財務報表附註

1. 編製基準

本集團截至二零一五年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期財務報表乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第 34 號「中期財務報告」而編製。

簡明綜合財務報表乃按照歷史成本慣例編製，惟若干財務工具按公平價值計量。簡明綜合中期財務報表未經審核，但已由本公司之審核委員會審閱。

2. 主要會計政策

除採納本附註下文所披露之新及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」，包括所有適用之個別香港財務報告準則、香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）外，編製本中期財務報表所採用之會計政策與截至二零一四年十二月三十一日止年度之全年財務報表所採納者一致。

於本中期期間，本集團亦首次應用以下由香港會計師公會頒佈之新或經修訂準則及詮釋：

| | |
|-----------------|----------------------|
| 多項香港財務報告準則之修訂 | 《二零一零年至二零一二年週期的年度改進》 |
| 多項香港財務報告準則之修訂 | 《二零一一年至二零一三年週期的年度改進》 |
| 香港會計準則第 19 號之修定 | 界定福利計劃：僱員供款 |

採納以上新香港財務報告準則之詮釋及修訂對本集團於本期及過往會計期間之未經審核簡明綜合財務報表並無重大影響。

本集團並無提早採納已頒佈惟尚未生效之新香港財務報告準則。本公司董事現正評估該等新香港財務報告準則之影響，但尚未能斷定有關準則對本集團之營運業績及財務狀況會否產生重大財務影響。

3. 分部資料

根據執行董事之劃分，本集團僅有一個可呈報分部，即提供廣告服務。

本集團來自外界客戶之收益以及其非流動資產是劃分為以下地區：

| | 來自外界客戶之收益 (持續經營業務) 截至六月三十日止六個月 | | 非流動資產 | |
|-----------|--------------------------------------|------------------------|--------------------------------------|---------------------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 | 於六月 三十日 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 於十二月 三十一日 二零一四年 (經審核) 千港元 |
| 中國 | - | - | 8,393 | 9,099 |
| 香港(主體所在地) | 31,378 | 30,310 | 30,169 | 30,943 |
| 台灣 | - | - | - | 19 |
| | 31,378 | 30,310 | 38,562 | 40,061 |

4. 財務費用

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|---------------------------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 持續經營業務 | | |
| 須於五年內悉數還之銀行貸款(當中包含須按要求 還款之條款)之利息支出 | 72 | - |

5. 所得稅前溢利

除所得稅前溢利已扣除／（計入）下列各項：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|-----------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 持續經營業務 | | |
| 預付土地租金攤銷 | 73 | - |
| 折舊 | 1,005 | 331 |
| 僱員福利開支 | 8,885 | 8,840 |
| 有關下列項目之經營租約或租約的已付最低租金 | | |
| － 租賃物業及生產設施 | 298 | 386 |
| － 互聯網專線 | 78 | 74 |
| 匯兌虧損淨額 | 300 | 1,173 |
| 透過損益表按公平價值列賬之財務資產之 | | |
| 收益 | (163) | (6) |
| 利息收入 | (933) | (819) |
| | <u> </u> | <u> </u> |

6. 所得稅開支

在簡明綜合損益及其他全面收益表中扣除之所得稅開支指：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|---------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 持續經營業務 | | |
| 費用包括： | | |
| 香港利得稅 | | |
| － 本年度 | 1,524 | 609 |
| | <u> </u> | <u> </u> |

香港利得稅撥備乃就本期間之估計應課稅溢利按 16.5%（二零一四年：16.5%）之稅率作出撥備。

7. 已終止經營業務

已終止經營業務之期間（虧損）／溢利分析如下：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|--------------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 航機雜誌廣告業務之期間（虧損）／溢利（附註 a） | (30,396) | 11,977 |
| 印刷業務之期間溢利（附註 b） | - | 76,674 |
| | <u>(30,396)</u> | <u>88,651</u> |

(a) 出售 CinMedia Inc（「CinMedia」）及宜勁有限公司（「宜勁」）

於二零一五年六月一日，青田集團有限公司（「青田」）（其為本公司之主要股東）與 Recruit (BVI) Limited（「Recruit (BVI)」）（其為本公司之全資附屬公司）訂立出售協議（「出售協議」），據此，青田有條件同意購買而 Recruit (BVI) 有條件同意出售 CinMedia 及宜勁各自之全部已發行股本及股東貸款 總現金代價為 12,500,000 港元（「出售事項」）。出售事項根據上市規則構成本公司之關連交易及非常重大出售。

出售事項須待獨立股東於股東特別大會通過必要決議案批准出售協議以及香港證券及期貨事務監察委員會企業融資部之執行董事根據香港公司收購及合併守則項下之所有適用規定就出售協議及其項下擬進行之交易授出同意後，方告完成。

CinMedia 及宜勁之營運代表航機雜誌廣告業務之全部營運。出售事項（倘完成）構成終止經營航機雜誌廣告業務並預期將於十二個月內完成。CinMedia 及宜勁應佔之資產及負債已因此分類為持作出售之出售集團並在綜合財務狀況表中分開呈列。預期出售事項之所得款項淨額將高於相關資產及負債之賬面淨值，因此並無確認減值虧損。

7. 已終止經營業務（續）

(a) 出售 CinMedia Inc（「CinMedia」）及宜勁有限公司（「宜勁」）（續）

以下為航機雜誌廣告業務之期間業績（已計入簡明綜合損益及其他全面收益表）：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|--------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 營業額 | 133,158 | 201,613 |
| 直接經營成本 | (136,620) | (170,475) |
| 毛（損）／利 | (3,462) | 31,138 |
| 其他收入 | 3,106 | 4,788 |
| 銷售及發行成本 | (9,959) | (6,044) |
| 行政費用 | (9,329) | (8,847) |
| 其他費用 | (7,362) | (2,665) |
| 除所得稅前（虧損）／溢利 | (27,006) | 18,370 |
| 所得稅開支 | (3,390) | (6,393) |
| 期間（虧損）／溢利 | (30,396) | 11,977 |

分類為持作出售之 CinMedia 及宜勁之主要資產及負債類別如下：

| | 二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元 |
|---------------|---------------------------------|
| 物業、廠房及設備（附註9） | 664 |
| 貿易及其他應收款項及押金 | 35,470 |
| 可收回稅項 | 1,181 |
| 現金及現金等值項目 | 48,853 |
| 分類為持作出售之總資產 | 86,168 |
| 貿易及其他應付款項 | 70,505 |
| 稅項撥備 | 416 |
| 遞延稅項負債 | 2,715 |
| 分類為持作出售之總負債 | 73,636 |

7. 已終止經營業務 (續)

(b) 實物分派匯星印刷集團有限公司 (「匯星印刷」)

於二零一四年五月二日，本集團按股東每持有 100 股本公司普通股可獲分派 139 股本公司之附屬公司匯星印刷股份之基準，透過向其股東實物分派匯星印刷股份之方式 (「分派」)，終止經營其印刷分部。自此，匯星印刷不再為本公司之附屬公司。

已計入簡明綜合損益及其他全面收益表之分派前印刷業務期內業績如下：

| | 截至六月三十 日止六個月 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
|-----------|---|
| 營業額 | 365,751 |
| 直接經營成本 | (262,944) |
| 毛利 | <u>102,807</u> |
| 其他收入 | 10,299 |
| 銷售及發行成本 | (50,635) |
| 行政費用 | (11,801) |
| 其他費用 | (1,422) |
| 財務費用 | (637) |
| 除所得稅前溢利 | <u>48,611</u> |
| 所得稅開支 | (8,903) |
| 本期間溢利 | <u>39,708</u> |
| 分派附屬公司之收益 | 36,966 |
| | <u><u>76,674</u></u> |

8. 每股(虧損)/盈利

每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|---------------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 持續經營業務及已終止經營業務 | | |
| 用作計算本期間之每股基本及攤薄盈利之(虧損)/盈利 | (22,571) | 79,913 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | | 股份數目 (千股) |
| | 二零一五年 | 二零一四年 |
| 用於計算每股基本盈利之普通股加權平均數 | 333,656 | 333,123 |
| 購股權之攤薄影響 | - | 364 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 用於計算每股攤薄盈利之普通股加權平均數 | 333,656 | 333,487 |
| | <hr/> | <hr/> |

公司擁有人應佔來自持續經營業務之每股基本及攤薄盈利乃基於下列數據計算：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|--------------------------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 來自持續經營業務 | | |
| 公司擁有人應佔本期間(虧損) / 溢利 | (22,571) | 79,913 |
| 減：公司擁有人應佔來自已終止經營業務之期內虧損 / (溢利) | 30,396 | (72,929) |
| | <hr/> | <hr/> |
| 用作計算來自持續經營業務之每股基本及攤薄盈利之盈利 | 7,825 | 6,984 |
| | <hr/> | <hr/> |

所使用分母與上文詳述就計算每股基本及攤薄盈利所使用者一致。

來自已終止經營業務

來自已終止經營業務之每股基本虧損為每股 9.11 港仙(二零一四年每股基本盈利：21.89 港仙)及來自已終止經營業務之每股攤薄虧損為 9.11 港仙(二零一四年每股攤薄盈利：21.87 港仙)，乃基於公司擁有人應佔來自已終止經營業務之期內虧損 30,396,000 港元(二零一四年：溢利 72,929,000 港元)及上文詳述就計算每股基本及攤薄盈利之分母計算。

9. 物業、廠房及設備

| | 租賃土地 及樓宇 千港元 | 傢俬 及裝置 千港元 | 辦公室 設備 千港元 | 租賃裝修 千港元 | 電腦設備 及系統 千港元 | 汽車 千港元 | 合計 千港元 |
|------------------------|--------------------|------------------|------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| 於二零一五年一月一日 | | | | | | | |
| 成本 | 3,237 | 1,585 | 1,341 | 2,003 | 27,749 | 672 | 36,587 |
| 累積折舊 | (386) | (1,225) | (1,182) | (1,421) | (27,219) | (450) | (31,883) |
| 賬面淨值 | <u>2,851</u> | <u>360</u> | <u>159</u> | <u>582</u> | <u>530</u> | <u>222</u> | <u>4,704</u> |
| 截至二零一五年六月三十日 止期間 | | | | | | | |
| 期初賬面淨值 | 2,851 | 360 | 159 | 582 | 530 | 222 | 4,704 |
| 添置 | - | 129 | - | 33 | 81 | - | 243 |
| 折舊 | (37) | (62) | (25) | (196) | (178) | (67) | (565) |
| 重新分類為持至出售資產 (附註 7a) | - | (165) | (54) | (403) | (31) | (11) | (664) |
| 期末賬面淨值 | <u>2,814</u> | <u>262</u> | <u>80</u> | <u>16</u> | <u>402</u> | <u>144</u> | <u>3,718</u> |
| 於二零一五年六月三十日 | | | | | | | |
| 成本 | 3,237 | 1,428 | 1,241 | 1,208 | 23,965 | 539 | 31,618 |
| 累積折舊 | (423) | (1,166) | (1,161) | (1,192) | (23,563) | (395) | (27,900) |
| 賬面淨值 | <u>2,814</u> | <u>262</u> | <u>80</u> | <u>16</u> | <u>402</u> | <u>144</u> | <u>3,718</u> |

於二零一五年六月三十日，本集團之租賃土地及樓宇乃位於中國之中期租賃土地之上。

10. 投資物業

| | 千港元 |
|---------------|---------------|
| 於二零一五年一月一日 | |
| 成本 | 30,000 |
| 累積折舊 | (294) |
| 賬面淨值 | <u>29,706</u> |
| 於二零一五年一月一日 | 29,706 |
| 折舊 | (440) |
| 期末賬面淨值 | <u>29,266</u> |
| 於二零一五年六月三十日 | |
| 成本 | 30,000 |
| 累積折舊 | (734) |
| 賬面淨值 | <u>29,266</u> |

11. 預付土地租金

| | 千港元 |
|---------------|--------------|
| 於二零一五年一月一日 | |
| 成本 | 6,418 |
| 累積攤銷 | (767) |
| 賬面淨值 | <u>5,651</u> |
| 期初賬面淨值 | 5,651 |
| 攤銷 | (73) |
| 期末賬面淨值 | <u>5,578</u> |
| 於二零一五年六月三十日 | |
| 成本 | 6,418 |
| 累積攤銷 | (840) |
| 賬面淨值 | <u>5,578</u> |

本集團之預付土地租金指購置一幅位於上海按中期租約持有之土地當中使用權益預付之款項。

12. 貿易及其他應收款項及押金

本集團給予其貿易客戶 7 天至 120 天之信貸期。

於二零一五年六月三十日之貿易應收款項按發單日期及扣除撥備後之賬齡分析如下：

| | 於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|-------------|----------------------------------|-----------------------------------|
| 0 至 30 天 | 7,349 | 13,780 |
| 31 至 60 天 | 248 | 5,710 |
| 61 至 90 天 | 22 | 54 |
| 91 至 120 天 | - | 2,761 |
| 121 至 150 天 | - | 3,752 |
| 150 天以上 | - | 6,078 |
| 貿易應收款項總額 | <u>7,619</u> | <u>32,135</u> |
| 其他應收款項及押金 | <u>3,999</u> | <u>36,295</u> |
| | <u><u>11,618</u></u> | <u><u>68,430</u></u> |

13. 貿易及其他應付款項

於二零一五年六月三十日之貿易應付款項按發票日期之賬齡分析如下：

| | 於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 千港元 | 於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 千港元 |
|------------|----------------------------------|-----------------------------------|
| 0 至 30 天 | 950 | 6,112 |
| 31 至 60 天 | - | 5,327 |
| 61 至 90 天 | - | 4,486 |
| 91 至 120 天 | - | 6,264 |
| 120 天以上 | - | 11,837 |
| 貿易應付款項總額 | <u>950</u> | <u>34,026</u> |
| 其他應付款項 | <u>4,843</u> | <u>35,714</u> |
| | <u><u>5,793</u></u> | <u><u>69,740</u></u> |

14. 銀行借貸

於二零一五年六月三十日止六個月期間，本集團根據相關還款條款償還 7,672,000 港元（二零一四年六月三十日：8,586,000 港元）之銀行貸款。

15. 股本

| | 股份數目 (千股) | 千港元 |
|------------------|----------------|---------------|
| 法定： | | |
| 每股面值 0.20 港元之普通股 | 500,000 | 100,000 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 已發行及繳足： | | |
| 於二零一五年一月一日 | 333,634 | 66,727 |
| 因購股權獲行使而發行股份 | 150 | 30 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 於二零一五年六月三十日 | 333,784 | 66,757 |
| | <hr/> | <hr/> |

16. 股息及分派

(a) 上個財政年度應佔、於本中期批准及派付之股息

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|--|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 於本期間內批准及派付的截至二零一四年十二月三十一日止年度之末期股息每股 0.06 港元 (二零一三年：0.2 港元) | 20,018 | 66,727 |
| 分派一間附屬公司之股份 | - | 459,114 |
| | <hr/> | <hr/> |
| | 20,018 | 525,841 |
| | <hr/> | <hr/> |

(b) 期間應佔之中期股息

| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
|-------------------------|------------------------|------------------------|
| 中期股息—無 (二零一四年：0.055 港元) | - | 18,350 |
| | <hr/> | <hr/> |

附註：

(i) 於二零一五年三月三日，董事建議派付末期股息每股 0.06 港元。末期股息已於二零一五年五月十五日派付。

(ii) 截至二零一五年六月三十日止六個月並無宣派中期股息(二零一四年：0.055 港元)。

17. 資本承擔

於二零一五年六月三十日，本集團並無就收購物業、廠房及設備設有已訂約但未撥備之資本承諾（二零一四年十二月三十一日：無）。

18. 有關連人士交易

(a) 有關連人士交易

本公司與其附屬公司之間的交易已於綜合賬目時對銷而並無於本附註內披露。本集團與其他有關連人士於截至二零一五年六月三十日止六個月進行之重要交易詳情披露如下：

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|----------------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 已收一間有關連公司之租金收入 | 330 | 80 |

董事認為，有關連人士交易乃於一般正常業務過程中進行，且以正常商業條款達成。上列有關連人士交易構成上市規則第 14A 章所界定之獲豁免關連交易。

(b) 主要管理人員薪酬

本公司董事屬本集團之主要管理人員。主要管理人員之薪酬乃由薪酬委員會參照個別人士的表現及市場趨勢釐定。

| | 截至六月三十日止六個月 | |
|--------|------------------------|------------------------|
| | 二零一五年 (未經審核) 千港元 | 二零一四年 (未經審核) 千港元 |
| 短期僱員福利 | 1,200 | 1,140 |
| 離職後福利 | 18 | 16 |
| | <u>1,218</u> | <u>1,156</u> |

19. 分派於附屬公司權益

誠如附註 7 所提述，於二零一四年五月二日，本公司已透過分派於匯星印刷之股份權益終止經營其印刷業務。匯星印刷於分派日期之資產淨值如下：

| | 千港元 |
|---|-----------------------|
| 物業、廠房及設備 | 188,295 |
| 投資物業 | 10,091 |
| 無形資產 | 65,993 |
| 遞延稅項資產 | 10,614 |
| 存貨 | 114,209 |
| 貿易及其他應收款項及押金 | 372,285 |
| 持至到期投資 | 46,386 |
| 銀行結餘及現金 | 234,025 |
| 貿易及其他應付款項 | (237,424) |
| 透過損益表按公平價值列賬之財務負債 | (1,107) |
| 銀行借貸 | (95,906) |
| 稅項撥備 | (4,335) |
| 遞延稅項負債 | (967) |
| | <u>702,159</u> |
| 減：非控股權益 | (278,894) |
| | <u>423,265</u> |
| 於分派時解除匯兌儲備 | (1,608) |
| 本集團於分派後持有剩餘匯星印刷之股份之公平價值 (分類為透過損益表按公平價值列賬之財務資產) | (672) |
| 來自分派之收益 | 36,966 |
| 總代價 | <u><u>457,951</u></u> |

總代價包括：

| | 千港元 |
|----------------|------------------|
| 所分派匯星印刷股份之公平價值 | 459,114 |
| 減：分派產生之成本 | (1,163) |
| 分派之公平價值（扣除成本） | <u>457,951</u> |
| 分派產生之現金流出淨額： | |
| 處置產生之開支 | (1,163) |
| 所處置銀行結餘及現金 | (234,025) |
| | <u>(235,188)</u> |

20. 或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團並無任何重大或然負債（二零一四年十二月三十一日：無）。

21. 公平價值計量

i. 經常性之公平價值計量

| | 於二零一五年 六月三十日 (未經審核) 第1層 千港元 | 於二零一四年 十二月三十一日 (經審核) 第1層 千港元 |
|--------------------|---|--|
| 持作買賣 股本證券，於香港上市 | 855 | 1,591 |
| 公平價值 | <u>855</u> | <u>1,591</u> |

ii. 並非按公平價值列賬之財務工具之公平價值

貿易及其他應收款項、貿易及其他應付款項及銀行貸款以與二零一五年六月三十日及二零一四年十二月三十一日之公平價值並無重大變動之成本或攤銷成本列賬。

管理層討論及分析

業務回顧

航機雜誌

如管理層之前所預測，本集團航機雜誌業務之經營環境仍然困難。由於此業務之模式為結合收益分成與保證費用，因此銷售額下跌對本集團之純利和虧損構成並不符合比例之影響。導致此業務於二零一五年上半年錄得經營虧損 30,400,000 港元，相比於二零一四年錄得盈利 12,000,000 港元，乃此業務開展以來首次錄得虧損。展望未來，集團預計銷售額進一步下跌，將對集團之利潤造成影響。

於二零一五年六月八日，中國南航集團文化傳媒股份有限公司通知本集團，指本集團獨家銷售及製作中國南航集團文化傳媒股份有限公司所出版名為《南方航空》及《空中之家》的兩份航機雜誌的合約，在二零一五年十二月三十一日屆滿後將不予重續。於過去十二個月，此等合約一直產生虧損。

本集團正與集團於東方航空傳媒有限公司的委託人洽商，以探求將名為《東方航空》的航機雜誌的合約重組，該合約將於二零一六年十二月屆滿。我們預計洽商將於二零一五年八月中得出結果。

本集團與中華航空的合約將於二零一五年十二月底屆滿。集團與委託人有關重續合約的洽談已進入最後階段。

總體來說，此業務於短期內仍要面對困難。

《才庫》雜誌及網站

《才庫》雜誌業務的銷售額於二零一五年上半年取得 3% 的穩定增長至 31,400,000 港元（二零一四年：30,300,000 港元）。儘管《才庫》雜誌的廣告收益持續下跌，猶幸招聘會舉辦單位與 Recruit.com.hk 招聘單位均取得令人滿意的改善。

管理層正積極嘗試及推出新產品，務求為招請全職及兼職僱員的客戶提供更佳服務。後者將為集團未來增長的焦點所在。

前景

於二零一五年七月九日，本集團宣佈建議向本公司大股東青田出售全部航機雜誌業務。此業務自二零一四年底以來一直錄得虧損，未來亦仍要面對困難。此項出售須待相關監管機構審批及獨立股東批准後方可作實。出售事項預訂於二零一五年八月中進行，一旦落實，則本集團將可集中資源提升《才庫》雜誌業務，以及探索其他有關商機。

於二零一五年六月一日，本公司獲青田及 City Apex Limited（兩者為本公司之主要股東）告知，彼等已訂立有條件協議以向一組獨立投資者出售本公司的 55.015% 權益。本公司已委聘獨立財務顧問就有關交易向獨立非執行董事組成的獨立董事委員會提供意見。預期有關交易將於二零一五年九月或之前完成。股東於買賣本公司證券時務請審慎行事。

財務回顧

持續經營業務

截至二零一五年六月三十日止六個月，來自持續經營業務（即《才庫》雜誌廣告業務及投資控股）之營業額約 31,400,000 港元，增加 3.5%（二零一四年：30,300,000 港元）。營業額增加主要得力於網上廣告銷售增加。毛利率微升 0.5% 至 73.7%。

其他收入增加 53% 至約 2,200,000 港元（二零一四年：1,400,000 港元）。主要由於租金收入增加 500,000 港元，及透過損益表按公平價值列賬之財務資產之收益增加 200,000 港元。

銷售及發行費用由 8,500,000 港元下跌 3.6% 至 8,200,000 港元。行政費用為 7,600,000 港元（二零一四年：7,400,000 港元）。其他費用（主要是期內的壞賬撥備）維持在 100,000 港元。期內的財務費用代表就銀行借貸支付的利息。有關銀行借貸已於二零一五年五月悉數償還。

所得稅開支增加 150% 至 1,500,000 港元（二零一四年：600,000 港元），主要由於期內課稅溢利增加。

因此，持續經營業務之純利增加 12% 至 7,800,000 港元（二零一四年：7,000,000 港元）。

財務回顧（續）

已終止經營業務

已終止經營業務的期間虧損為 30,400,000 港元，代表航機雜誌廣告業務的虧損。已終止經營業務於去年同期錄得溢利 88,700,000 港元，代表航機雜誌廣告業務的 12,000,000 港元溢利以及印刷業務的 76,700,000 港元溢利。

截至二零一五年六月三十日止六個月，來自航機雜誌廣告業務之營業額約 133,200,000 港元，下降 34.0%（二零一四年：201,600,000 港元）。由於支付予航空公司之固定費用攤分成本並無隨收入減少，導致航機雜誌業務錄入毛損 3,500,000 港元（二零一四年：毛利 31,100,000 港元）。

銷售及發行費用由 6,000,000 港元增加 64.8% 至 10,000,000 港元，其主要是由於銷售員工成本上升所致。行政費用為 9,300,000 港元（二零一四年：8,800,000 港元）。其他開支由 2,700,000 港元增加至約 7,400,000 港元，主要由於於報告期內作出壞賬撥備。由於期內課稅溢利減少，所得稅開支由 6,400,000 港元減少至 3,400,000 港元。

本公司擁有人應佔期內虧損約為 22,600,000 港元（二零一四年：溢利 79,900,000 港元），其包括已終止經營業務所產生之虧損約 30,400,000 港元。

流動資金及財政資源

於二零一五年六月三十日，本集團之流動資產淨值約為 98,600,000 港元（二零一四年十二月三十一日：142,700,000 港元）。本集團之流動比率約為 2.2（二零一四年十二月三十一日：2.7）。本集團之財務狀況穩健，現金及銀行存款總額及持至到期投資約為 80,100,000 港元（二零一四年十二月三十一日：151,600,000 港元）。

本集團一般以內部產生的現金流撥付其營運。於二零一五年六月三十日，本集團並無任何銀行借貸及融資租賃負債。於二零一五年五月，本集團已償還約 7,700,000 港元之銀行貸款。

本集團採納集中的融資及庫務政策，確保集團資金得到有效運用。本集團以穩健的態度監控利率風險，由於本集團的交易大多以港元和人民幣進行，而港元和人民幣是相關集團實體的功能貨幣，因此本集團並無面對重大貨幣風險。

資本承擔及或然負債

於二零一五年六月三十日，本集團並無資本承擔（二零一四年十二月三十一日：無）。本集團於二零一五年六月三十日並無重大或然負債。

其他披露

董事及最高行政人員之證券權益

於二零一五年六月三十日，本公司之董事及最高行政人員於本公司或其任何相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第 XV 部份）之股份、相關股份或債券中擁有按本公司根據證券及期貨條例第 352 條之規定存置之登記冊所記錄之權益及淡倉，或根據上市規則附錄十《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「標準守則」）須知會本公司及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之權益及淡倉如下：

(a) 於本公司股份之好倉

| 董事姓名 | 個人權益 (股份) | 家族權益 (股份) | 企業權益 (股份) | 權益合計 (股份) | 佔本公司已發行 股本之百分比 (%) |
|---|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------------------|
| 劉竹堅先生 (附註 1) | 無 | 無 | 183,632,000 | 183,632,000 | 55.02 |
| 林美蘭女士 | 2,400,000 | 無 | 無 | 2,400,000 | 0.72 |
| 李澄明先生 | 150,500 | 無 | 無 | 150,500 | 0.05 |
| Peter Stavros Patapios Christofis 先生 | 670,500 | 無 | 無 | 670,500 | 0.20 |
| 鄭炳權先生 | 120,000 | 無 | 無 | 120,000 | 0.04 |

(b) 於本公司聯營公司青田集團有限公司（「青田集團」）之股份的好倉

| 董事姓名 | 個人權益 (股份) | 家族權益 (股份) | 企業權益 (股份) | 權益合計 (股份) | 佔青田集團已發行 股本之百分比 (%) |
|-------|--------------|--------------|--------------|--------------|---------------------------|
| 劉竹堅先生 | 8,375 | 無 | 無 | 8,375 | 67.00 |
| 溫兆裘先生 | 1,500 | 無 | 無 | 1,500 | 12.00 |

附註：

- 該等 183,632,000 股股份中，5,678,000 股股份及 177,954,000 股股份乃分別由青田集團及 City Apex Limited 實益擁有。於二零一五年六月三十日，青田集團（其為 City Apex Limited 之最終控股公司）由劉竹堅先生實益擁有 67%。因此，根據證券及期貨條例第 XV 部份，劉先生被當作擁有上述股份之權益。

董事及最高行政人員之證券權益（續）

除上文所披露者外，於二零一五年六月三十日，就本公司所深知，本公司之董事或最高行政人員以及彼等各自之聯繫人士並無亦並無被當作於本公司或其聯營公司（定義見證券及期貨條例第 XV 部份）之股份、相關股份或債券中，擁有按本公司根據證券及期貨條例第 XV 部份第 352 條之規定所存置之登記冊所記錄之任何權益或淡倉，或根據標準守則須知會本公司及聯交所之任何權益或淡倉。

購股權計劃

本公司已採納本公司股東於二零零七年七月十三日通過決議案批准之購股權計劃。據此，本公司可向本集團任何成員公司之董事、僱員、任何顧問及服務供應商授出購股權以認購本公司股份。

已授出購股權之詳情如下：

| 授出日期 | 已授出 購股權數目 | 歸屬期 | 可行使期間 | 每股行使價 (港元) |
|------------|--------------|-------------------------|-------------------------|---------------|
| 11.6.2010 | 2,190,000 | 11.6.2010 至 10.6.2011 | 11.6.2011 至 10.6.2015 | 1.60 |
| 11.6.2010 | 2,190,000 | 11.6.2010 至 10.6.2012 | 11.6.2012 至 10.6.2015 | 1.60 |
| 23.6.2010 | 4,860,000 | 23.6.2010 至 22.6.2011 | 23.6.2011 至 22.6.2015 | 1.636 |
| 23.6.2010 | 4,860,000 | 23.6.2010 至 22.6.2012 | 23.6.2012 至 22.6.2015 | 1.636 |
| 16.12.2011 | 250,000 | 16.12.2011 至 15.12.2012 | 16.12.2012 至 15.12.2016 | 2.000 |
| 16.12.2011 | 250,000 | 16.12.2011 至 15.12.2013 | 16.12.2013 至 15.12.2016 | 2.000 |

下表披露本公司購股權於本期內之變動：

| | 購股權數目 | | | | 於二零一五年六月三十日尚未行使 |
|----|----------------|----------|------------------|----------|-----------------|
| | 於二零一五年一月一日尚未行使 | 本期內授出 | 本期內行使 | 本期內註銷／失效 | |
| 僱員 | 150,000 | - | (150,000) | - | - |
| 總計 | <u>150,000</u> | <u>-</u> | <u>(150,000)</u> | <u>-</u> | <u>-</u> |

於二零一五年六月三十日並無尚未行使之購股權。

主要股東

於二零一五年六月三十日，就本公司董事及主要行政人員所知，以下人士（不包括本公司之董事或最高行政人員）於本公司之股份或相關股份中，擁有本公司根據證券及期貨條例第 336 條所存置之登記冊所記錄而佔本公司已發行股本 5%或以上之權益或淡倉：

| 股東姓名／名稱 | 股份數目 | 佔本公司已發行股本之百分比 % |
|---|-------------|--------------------|
| 青田集團有限公司 (附註 1) | 183,632,000 | 55.02 |
| City Apex Limited (附註 1) | 177,954,000 | 53.31 |
| HSBC International Trustee Limited (附註 2) | 21,638,000 | 6.48 |
| 鷹君集團有限公司 (附註 2) | 21,638,000 | 6.48 |
| Jolly Trend Limited (附註 2) | 21,638,000 | 6.48 |
| 鷹君有限公司 (附註 3) | 21,638,000 | 6.48 |
| 羅嘉瑞醫生 (附註 4) | 21,788,000 | 6.53 |
| Chan Family Investment Corporation Limited (附註 5) | 20,115,333 | 6.03 |
| Tai Wah Investment Company Limited (附註 5) | 18,000,000 | 5.40 |
| FMR LLC | 19,498,000 | 5.84 |
| 立天環球有限公司 (附註 6) | 91,816,000 | 27.51 |
| 陳家榮先生 (附註 6) | 91,816,000 | 27.51 |
| 威勝控股有限公司 (附註 7) | 45,908,000 | 13.75 |
| 劉根森先生 (附註 7) | 45,908,000 | 13.75 |
| 劉楸妍女士 (附註 7) | 45,908,000 | 13.75 |
| Polaris Investment Management Limited (附註 8) | 45,908,000 | 13.75 |
| 劉維先生 (附註 8) | 45,908,000 | 13.75 |

附註：

1. 該等 183,632,000 股股份中，5,678,000 股股份之權益由青田集團直接持有。City Apex Limited 分別由青田集團擁有 77%及 Wellsmart Assets Limited(鷹君集團有限公司之間接全資附屬公司)擁有 23%之權益。青田集團各自被視為擁有於 City Apex Limited 所擁有之 177,954,000 股股份之權益。
2. HSBC International Trustee Limited、鷹君集團有限公司及 Jolly Trend Limited 均被視為擁有鷹君有限公司所擁有之 21,638,000 股股份之權益。
3. 該等股份中，21,638,000 股股份乃與附註 2 所述之權益重疊，因為鷹君有限公司乃鷹君集團有限公司之全資附屬公司。
4. 羅嘉瑞醫生乃擁有及／或被視為擁有鷹君集團有限公司所擁有之 21,638,000 股股份之權益。此外，羅嘉瑞醫生亦擁有 150,000 股股份之個人權益。
5. 該等股份中，1,117,333 股股份由 Chan Family Investment Corporation Limited 所直接擁有，998,000 股股份及 18,000,000 股股份分別由 Earnyear Limited 及 Tai Wah Investment Company Limited 持有。Earnyear Limited 及 Tai Wah Investment Company Limited 均為 Chan Family Investment Corporation Limited 之全資附屬公司。

主要股東（續）

6. 於二零一五年六月一日，青田集團有限公司（作為賣方之一）；City Apex Limited（作為賣方之一）；立天環球有限公司（作為買方之一）；威勝控股有限公司（作為買方之一）；及Polaris Investment Management Limited（作為買方之一）訂立有條件買賣協議（「買賣協議」）。根據買賣協議，立天環球有限公司同意向青田集團有限公司及City Apex Limited收購91,816,000股股份，惟須待若干條件達成後，方可作實。截至二零一五年六月三十日，買賣協議尚未完成。立天環球有限公司由陳家榮先生全資擁有。陳家榮先生被視為於立天環球有限公司擁有權益之所有股份中擁有權益。
7. 根據買賣協議，威勝控股有限公司同意向青田集團有限公司及City Apex Limited收購45,908,000股股份，惟須待若干條件達成後，方可作實。截至二零一五年六月三十日，買賣協議尚未完成。威勝控股有限公司由劉根森先生及劉楸妍女士分別擁有55%及45%權益。劉根森先生及劉楸妍女士被視為於威勝控股有限公司擁有權益之所有股份中擁有權益。
8. 根據買賣協議，Polaris Investment Management Limited同意向青田集團有限公司及City Apex Limited收購45,908,000股股份，惟須待若干條件達成後，方可作實。截至二零一五年六月三十日，買賣協議尚未完成。Polaris Investment Management Limited由劉維先生全資擁有。劉維先生被視為於Polaris Investment Management Limited擁有權益之所有股份中擁有權益。

除上文所披露者外，於二零一五年六月三十日，本公司並無獲知會任何其他人士（不包括本公司之董事或最高行政人員）於本公司之股份、相關股份或債券中擁有須記錄於本公司根據證券及期貨條例第336條所存置之登記冊之權益或淡倉。

購買、出售或贖回股份

截至二零一五年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

企業管治常規守則

董事會認為，本公司於截至二零一五年六月三十日止六個月內已遵守上市規則附錄十四《企業管治常規守則》所載之守則條文（「守則條文」）。

董事買賣證券之操守守則

本公司已採納標準守則作為本身有關董事買賣證券之操守守則。本公司經向本公司全體董事明確查詢後，並不知悉於截至二零一五年六月三十日止六個月而言在董事買賣證券方面有不遵守標準守則所載之必守準則之情況。

僱員及酬金政策

於二零一五年六月三十日，本集團有約 103 名全職僱員（二零一四年六月三十日：116 名）。本集團僱員之薪級具競爭力，而僱員亦會根據本集團整體之薪金及紅利制度架構，因應本身之表現獲得獎勵。其他僱員福利包括公積金、保險及醫療保障。已根據本公司之購股權計劃向若干全職僱員及董事授出購股權。

審核委員會

審核委員會由三位獨立非執行董事林李靜文女士、鄭炳權先生及何大衛先生組成，其權責範圍符合上市規則之規定。審核委員會檢討本集團之財務報告及內部控制，並向董事會作出有關推薦意見。

審核委員會已聯同管理層審閱本公司截至二零一五年六月三十日止六個月之中期報告，認為有關報告符合適用會計準則，並已作出充份披露。

承董事會命
主席
劉竹堅

香港，二零一五年七月二十二日

於本公佈刊登日期，董事會由執行董事劉竹堅先生及林美蘭女士、非執行董事溫兆裘先生、李澄明先生及 Peter Stavros Patapios Christofis 先生，以及獨立非執行董事林李靜文女士、鄭炳權先生及何大衛先生組成。